) a turbine et a plnvia protegerent . U nde eccles iae dei non solum in his
,

quae spiritualis et aeterna sunt
,
a bonn doctore v igilanter es t prospiciendmn ,

sed

et iam in his
,
quae camalia et temporalis sunt

,
dominico gregi a prov ide pas tore

sollerter es t succurrendum. E apropter notum esse volumus et nostri et posterornm
temporumfidelibns , qualiter ego oh_

aeternamme i memoriam s trennos viros ex F lan

drens i provinc ia adventantcs in qnodam loco inculto et pene hahitatorihus vacuocollo

caverim. et in s tabilemaeternamque et hereditariam possessionem tam ips is , quam
omni corumpos teritat i v illam candem. quae G oryn“) dicitur, cumsubscriptoiure tradi

l l Rich t ige r hy ac in fh i na » .

K ü h r e n be l
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derim. P raefatis etenimF landrensibns in memoriam et signum empts e possessionis
quatuor talenta et candemv illam

,
cumocto et decem

,
cumomni ntilitate

,
quae nunc

inest vel inesse peterit in fut urum
,
mansis

,
tsm in eulfis agris quam in incultis

,
tam

in campis quam in silvis
,
in pratis et pascuis , in aquis et molendinis

,
in vens tionibns

et piscat ionibus tradidi. E x quibus videlicet mansis unumecclesiae cumomni decima
eiusdemmansi concessi ; dnos autem eorundem incolarummagistro, quemscultetum
appellant , absque decima permis i. - Reliqui mansi numéro quindecim singulis annis

triginta solidos
,
et pro ius titia, quae zip vocatur, triginta nummos persolvunt . Omnium

rerum snarumdecimam
,
praeter apnmet lini

, praefati homines dant et ter in anno

advocate in placitis , quae cum ipsis et apud ipsos cumpancis habitnrns est, sumptus
adminis trant . D nae partes

,
quae in placitis advocati vel senlteti accessorint

,
episcopo

,

tertia sculteto detur. T heolonio in locis nostris sint liberi
,
nis i qui fuerint publicis

negotiatoribus mancipati. Panes et eerevis iamet carnes inter se ipsos licite vendant,
non tamen in villa sna publicomercatu") insistant . Ceterumab omni exaetione episcopi

,

advoeati
,
villici sen hominumreliqnornm liberos eos reddimus . E t ne forte hae c iura

ipsis statuts inpos ternmviolentur
,
banno nostro prohibem

‘

us
,
et haec test ibus advoeatis

sigillo nostro firmamns . Herebordus praeposit us in Worczin ,
Johannes

,
Nicolaus

,

Heinricus canonici
,
S ifridns advoeatus

,
Henricus de P lisna. M inisteriales

A luericus
,
Henricus

,
Petrus

,
Henr icus

, Johannes , O delricus , Conradus , A dalbertns
E l

_

ag1_s, A dalbe1t ns Stang e , Waltherns . Actnm anno domini millesimo centesimo
quinquagesimo quarto, indict ione tertia